共青团潮汕职业技术学院委员会出席共青团揭

阳市第六次代表大会代表候选人

初步人选公示

根据《中国共产主义青年团地方组织选举工作条例》有关规

定和团市委关于共青团揭阳市第六次代表大会代表推荐选举工作

有关要求，经研究，现将共青团潮汕职业技术学院委员会出席共

青团揭阳市第六次代表大会代表候选人初步人选公示如下（按姓

氏笔画为序）：

序号 姓名 性别 工作单位及职务

1 吕浩祥 男 潮汕职业技术学院理工学院团委书记

2 刘永森 男 潮汕职业技术学院工商学院团委书记

3 刘粤 女 潮汕职业技术学院学生

4 何思橙 女 潮汕职业技术学院学生

5 林子镔 男 潮汕职业技术学院学生

6 钟逍彬 男 潮汕职业技术学院团委书记

7 蒋婷 女 潮汕职业技术学院学生

8 曾伊纯 女 潮汕职业技术学院人文学院团委书记

公示时间从 2025 年 11 月 7 日至 2025 年 11 月 13 日。公示

共青团潮汕职业技术学院委员会文件

期间，可通过来信、来电等方式向共青团潮汕职业技术学院委员

会反映公示对象在德、能、勤、绩、廉等方面存在的问题。反映

情况和问题应实事求是、客观公正。为便于核实、反馈有关情况，

提倡反映人提供真实姓名和联系方式，我们将严格履行保密义务。

联系电话：0663-2291136

通信地址：广东省揭阳市普宁市大学路 1号

邮政编码：522000

共青团潮汕职业技术学院委员会

2025 年 11 月 7 日